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KMK - Mata Kuliah 

 

: 
 

: 
 

: 
 

: 

 

Genap 2022/2023 

Informatika 
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1 

 
Senin, 13 Mar 2023 

 
13:30 - 16:00 

- Kontrak kuliah 
- Pengantar web technology: server side 
scripting 

- Kontrak kuliah 
- Pengantar web technology: server side 
scripting 

 
( 19/32 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 
 

2 

 
 

Senin, 20 Mar 2023 

 
 
13:30 - 16:00 

PHP Fundamental: - PHP Data Types 
- PHP String 
- PHP Contants 
- PHP Operators 
- PHP Conditional Statements 
- PHP Looping Statements 

PHP Fundamental: - PHP Data Types 
- PHP String 
- PHP Contants 
- PHP Operators 
- PHP Conditional Statements 
- PHP Looping Statements 

 
 

( 30/34 ) 

 
 

E307 

 
 

Benisius Anu 

 

 
3 

 
Senin, 27 Mar 2023 

 
13:30 - 16:00 

- PHP Global variables 
- Form handling 

- PHP Global variables 
- Form handling 

 
( 33/34 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 
4 

 
Senin, 03 Apr 2023 

 
13:30 - 16:00 

- File Upload 
- Session 

- File Upload 
- Session 

 
( 28/34 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 

5 
 

Senin, 10 Apr 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

Analisa dan Perancangan Basis Data 
 

Analisa dan Perancangan Basis Data 
 

( 34/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

6 
 

Senin, 08 May 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

Studi kasus: Analisa database dan login modul 
 

Studi kasus: Analisa database dan login modul 
 

( 32/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

7 
 

Kamis, 11 May 2023 
 

10:45 - 12:15 
 

PHP + MySQL database 
 

PHP + MySQL database 
 

( 34/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

8 
 

Senin, 15 May 2023 
 

13:30 - 15:30 
 

UTS 
 

UTS 
 

( 34/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

9 
 

Senin, 29 May 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

AJAX (Javascript &amp; JQuery) 
 

AJAX (Javascript &amp; JQuery) 
 

( 27/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

10 
 

Senin, 05 Jun 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

XML document 
 

XML document 
 

( 29/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 
11 

 
Senin, 12 Jun 2023 

 
13:30 - 16:00 

- AJAX Jquery 
- Working with Bootstrap Modal 

- AJAX Jquery 
- Working with Bootstrap Modal 

 
( 29/34 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN 
Universitas Kristen Krida Wacana 

Jakarta 

 

Periode 

Program Studi 

NID - Nama Dosen 

KMK - Mata Kuliah 

 

: 
 

: 
 

: 
 

: 

 

Genap 2022/2023 

Informatika 

1810 - Benisius Anu 
 

IF2WP042 - PEMROGRAMAN 

WEB II (3 sks) 

 

Hari 

Jam 

Kelas 

Ruang 

 

: 
 

: 
 

: 
 

: 

 

Senin 
 

13:30 - 16:00 
 

4PITA (K) 

E307 

FR-UKW-3.1/R2 

 

Tatap 
Muka Ke 

 

Hari / Tanggal 

 

Waktu 

 

Pokok Bahasan 

 

Materi 
Jml Mhs 

Hadir 

 

Ruangan 

 

Pengajar 
Tanda 

Tangan 

 

12 
 

Senin, 19 Jun 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

Penilaian Tugas 4 
 

Penilaian Tugas 4 
 

( 21/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 
13 

 
Senin, 26 Jun 2023 

 
13:30 - 16:00 

 
Tugas 5 - Form upload multiple files with 
Bootstrap modal 

 
Tugas 5 - Form upload multiple files with 
Bootstrap modal 

 
( 23/34 ) 

 
E307 

 
Benisius Anu 

 

 

14 
 

Senin, 03 Jul 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

Make URLâ€™s SEO-friendly 
 

Make URLâ€™s SEO-friendly 
 

( 22/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

15 
 

Senin, 10 Jul 2023 
 

13:30 - 16:00 
 

Presentasi final project 
 

Presentasi final project 
 

( 29/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

 

16 
 

Senin, 24 Jul 2023 
 

13:30 - 15:30 
 

UAS 
 

UAS 
 

( 21/34 ) 
 

E307 
 

Benisius Anu 
 

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mengetahui, 

Kepala Unit Administrasi Akademik, 

 

 

 
 

( Selamet ) 

Jakarta Barat, 27 Agustus 2023 

Ketua Program Studi, 

 

 

 
 

( Gisela Nina Sevani ) 
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Fakultas 

Dosen 

Prodi 

M.K 
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Kelas 

: 

: 
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: 
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27-Aug-2023 02:08 

UKW 

Teknik dan Ilmu Komputer 

Benisius Anu, M.cs, , 

Informatika 

*** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa *** 

IF2WP042 - PEMROGRAMAN WEB II 

Genap 2022/2023 

4PITA Hal : 1/3 

 

 

No NIM Nama Mahasiswa 

 

 

 

 

 

 

412018015 

412018019 

 

 

 

412019021 

 15.0% 25.0% 40.0% Prak Prak Prak  

   20.0% 0.0% 0.0% 

1. 412016014 VALIANT DELANO IZAAK 41 78 0 19 N/A N/A 29.53 E 

2. 412017001 JOSHUA CHRISTIAN 61 77 68 70 N/A N/A 69.52 B 

3. 412018001 JOSHUA SEPTIAN NATHANAEL 76 77 50 30 N/A N/A 56.57 C 

4. 
BANU 
REYNALDO FRANSISCUS 78 78 55 19 N/A N/A 57.08 C 

5. 
ANAKOTTA 
ADITYA YOGA PRATAMA 61 88 40 10 N/A N/A 49.23 D 

6. 412018036 TITIN FEBRIANI BESITIMUR 67 77 60 14 N/A N/A 56.02 C 

7. 412019017 UMBU GAMMALIEL HUNGA 68 85 60 73 N/A N/A 70.05 B 

8. 
NGGULI 
BILLY ANANDA 51 78 50 78 N/A N/A 62.83 C+ 

9. 412019022 JONATHAN EKA ANGGIAT 36 58 0 22 N/A N/A 24.38 E 

10. 412019030 
HAPOSAN 
YOSIA RIVAN PRATAMA 68 87 78 100 N/A N/A 83.07 A 

11. 412019031 NATALIS FELIX HUNDJAJA 68 88 0 38 N/A N/A 39.88 E 

12. 412019032 METTAWANTI 67 48 64 43 N/A N/A 56.33 C 

13. 412019046 LAURA PATRICIA ANGWIRAWAN 57 87 82 97 N/A N/A 82.42 A 

14. 412019049 MCGIRT UNIPLAITA 35 55 0 10 N/A N/A 21 E 

15. 412019053 APRIS TAMONOB 51 63 70 25 N/A N/A 56.48 C 

16. 412019054 ROBERT CARLOS SINAGA 26 72 60 90 N/A N/A 63.82 B- 

17. 412021001 MATTHEW EMMANUELLE 60 87 60 76 N/A N/A 69.87 B 

18. 412021002 
SUSANTO 
DEBORA MEILIANA 62 97 70 86 N/A N/A 78.67 A- 

19. 412021003 ANDREAS 60 68 70 91 N/A N/A 72.28 B+ 

20. 412021004 KENNI HASIM 79 88 70 93 N/A N/A 80.53 A 

 

Tgs UTS UAS Tgs UTS UAS Score Grade 
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No NIM Nama Mahasiswa Tgs UTS UAS Tgs UTS UAS Score Grade 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15.0% 25.0% 40.0% Prak Prak Prak  

   20.0% 0.0% 0.0% 

21. 412021006 BRYAN NATHANIEL SUTEDJA 77 82 65 76 N/A N/A 73.17 B+ 

22. 412021007 ANDREAS MATTHEW  60 83 60 85 N/A N/A 70.83 B 

23. 412021009 
ONGKOWIHARJA 
WILLYAM 

 
55 90 95 86 N/A N/A 85.95 A 

24. 412021010 JASON ANTONY  63 85 60 88 N/A N/A 72.3 B+ 

25. 412021011 VINCENT WIJAYA  76 80 90 90 N/A N/A 85.4 A 

26. 412021012 WESTLEE MATTHEW AGUSTINUS 65 97 92 93 N/A N/A 89.32 A 

27. 412021015 FELIXCIA Z.M. INA 66 83 50 24 N/A N/A 55.53 D 

28. 412021016 
RIANGHEPAT 
ERIK MASDUKI JONATHAN 62 83 56 78 N/A N/A 68.13 B 

29. 412021018 
SITORUS 
KHEN ADITYA CAHYA OBI 73 82 84 85 N/A N/A 81.97 A 

30. 412021019 WILSON FERNANDO 84 83 62 65 N/A N/A 71.23 B+ 

31. 412021020 RENATA RAHEL KESEK 58 87 58 27 N/A N/A 58.97 C 

32. 412021021 SABRINA NOVA YANTI 64 93 65 80 N/A N/A 74.93 B+ 

33. 412021022 
TAMPUBOLON 
ALDI 55 75 40 67 N/A N/A 56.4 C 

34. 412021023 RAHEL KEZIA 53 83 50 11 N/A N/A 50.98 D 

 

>=80.00 

 

= 

 

A 

 

= 

 

7 

 

= 

 

20.59% 

 

Paraf Dosen: 

 

Pimpinan 

 

Fakultas: 

>=75.00 = A- = 1 = 2.94%    

>=71.00 = B+ = 5 = 14.71%    

>=67.00 = B = 5 = 14.71%    

>=63.00 = B- = 1 = 2.94%    

>=59.00 = C+ = 1 = 2.94%    

>=56.00 = C = 7 = 20.59% Benisius Anu, M.cs, ,   

>=45.00 = D = 3 = 8.82%    

>=0.00 = E = 4 = 11.76% 
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1810 - Benisius Anu 

IF2WP042 - PEMROGRAMAN WEB II (3 sks) 

 

Hari 

Jam 

Kelas 

Ruang 

 

: 

: 

: 

: 

 

Senin 

13:30 - 16:00 

4PITA (K) 

E307 

 
Nim 

Mahasiswa 

Nama 

Mahasiswa 

13 Mar 

2023 

20 Mar 

2023 

27 Mar 

2023 

03 Apr 

2023 

10 Apr 

2023 

11 May 

2023 

08 May 

2023 

29 May 

2023 

05 Jun 

2023 

12 Jun 

2023 

19 Jun 

2023 

26 Jun 

2023 

03 Jul 

2023 

10 Jul 

2023 

412016014 VALIANT DELANO IZAAK - H H H H H H H - - - - - - 

412017001 JOSHUA CHRISTIAN H H H H H H H - H H - H H H 

412018001 JOSHUA SEPTIAN NATHANAEL BANU H H H - H H H - H H - - - H 

412018015 REYNALDO FRANSISCUS ANAKOTTA H H H H H H H H H H - - - H 

412018019 ADITYA YOGA PRATAMA H H H - H H H - - H - - - H 

412018036 TITIN FEBRIANI BESITIMUR - H H H H H H H H H H - - H 

412019017 UMBU GAMMALIEL HUNGA NGGULI H - H H H H H H H H - H - H 

412019021 BILLY ANANDA - H H - H H H H H - H - - H 

412019022 JONATHAN EKA ANGGIAT HAPOSAN - H - - H H H H - H - - - - 

412019030 YOSIA RIVAN PRATAMA H H H H H H H - H H H H - H 

412019031 NATALIS FELIX HUNDJAJA - H H H H H H - H - H H H - 

412019032 METTAWANTI H H H - H H H H H - - I H - 

412019046 LAURA PATRICIA ANGWIRAWAN - H H H H H H H H H - H H H 

412019049 MCGIRT UNIPLAITA - - H - H H - - H H - - - - 

412019053 APRIS TAMONOB - - H H H H H - H H - H - H 

412019054 ROBERT CARLOS SINAGA - - H H H H H H H H H H - H 

412021001 MATTHEW EMMANUELLE SUSANTO H H H H H H H H H - H I H H 

412021002 DEBORA MEILIANA H H H H H H H H - H H H H H 

412021003 ANDREAS H H H H H H H H H H H H H H 

412021004 KENNI HASIM H H H H H H H H H H H H H H 

412021006 BRYAN NATHANIEL SUTEDJA H H H H H H H H H H H H H H 

412021007 ANDREAS MATTHEW ONGKOWIHARJA - H H H H H H H H H H - H H 

412021009 WILLYAM H H H H H H H H H H H H H H 

412021010 JASON ANTONY - H H H H H H H H H H H H H 

412021011 VINCENT WIJAYA - H H H H H H H H H H H H H 

412021012 WESTLEE MATTHEW AGUSTINUS - H H H H H H H H H - H H H 

412021015 FELIXCIA Z.M. INA RIANGHEPAT H H H H H H H H H H H H H H 

412021016 ERIK MASDUKI JONATHAN SITORUS - H H H H H H H H H H H H H 

412021018 KHEN ADITYA CAHYA OBI H H H H H H H H H H H H H H 

412021019 WILSON FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H 
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Ruang 

 

: 

: 

: 

: 

 

Senin 

13:30 - 16:00 

4PITA (K) 

E307 

 
Nim 

Mahasiswa 

Nama 

Mahasiswa 

13 Mar 

2023 

20 Mar 

2023 

27 Mar 

2023 

03 Apr 

2023 

10 Apr 

2023 

11 May 

2023 

08 May 

2023 

29 May 

2023 

05 Jun 

2023 

12 Jun 

2023 

19 Jun 

2023 

26 Jun 

2023 

03 Jul 

2023 

10 Jul 

2023 

412021020 RENATA RAHEL KESEK H H H H H H - H H H H H H H 

412021021 SABRINA NOVA YANTI TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H 

412021022 ALDI H H H H H H H H H H - H H H 

412021023 RAHEL KEZIA - H H H H H H H - H H H H H 

 


